



Skandium DK ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 40546782

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skandium DK ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 40546782
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Søren Christiansen, formand
Alexandar Korsgaard Bruun
Jacob Kam

Direktion

Kasper Honore

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive websites og butikssalg i ind- og udland samt at eje anparter i selskaber, der driver websites samt butikssalg i ind- og udland og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10.085 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift, over de kommende år. Der er fra KickAss Capital Holding ApS givet støtterklæring, hvorfor KickAss Capital Holding ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at deres tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet til dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.116.530)	(657.244)
Personaleomkostninger	2	(1.556.118)	(1.730.781)
Driftsresultat		(9.672.648)	(2.388.025)
Andre finansielle indtægter	3	308.921	106.624
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(17)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(590.917)	(122.609)
Andre finansielle omkostninger		(130.454)	(103.936)
Resultat før skat		(10.085.098)	(2.507.963)
Skat af årets resultat	4	0	(274.000)
Årets resultat		(10.085.098)	(2.781.963)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.085.098)	(2.781.963)
Resultatdisponering		(10.085.098)	(2.781.963)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.004	200.004
Finansielle aktiver	5	200.004	200.004
Anlægsaktiver		200.004	200.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.223.222	130.994
Andre tilgodehavender		500	1.260
Periodeafgrænsningsposter		44.585	74.683
Tilgodehavender		2.268.307	226.664
Likvide beholdninger		39.264	103.765
Omsætningsaktiver		2.307.571	330.429
Aktiver		2.507.575	530.433

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(13.613.181)	(3.528.083)
Egenkapital		(13.563.181)	(3.478.083)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.026	80.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.944.701	2.953.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21
Anden gæld		1.107.029	973.806
Kortfristede gældsforpligtelser		16.070.756	4.008.516
Gældsforpligtelser		16.070.756	4.008.516
Passiver		2.507.575	530.433
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.528.083)	(3.478.083)
Årets resultat	0	(10.085.098)	(10.085.098)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.613.181)	(13.563.181)

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 TDKK - 13.563. Dermed er selskabskapitalen tabt, og som følge heraf påhviler det, i henhold til selskabsloven, direktionen at redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder om fornødent at stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening samt via indtjening i selskabets datterselskaber vil reetablere egenkapitalen.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år. Der er fra KickAss Capital Holding ApS givet støtteerklæring, hvorfor KickAss Capital Holding ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.513.083	1.695.554
Andre omkostninger til social sikring	23.351	18.792
Andre personaleomkostninger	19.684	16.435
	1.556.118	1.730.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.788	106.507
Renteindtægter i øvrigt	37.489	117
Øvrige finansielle indtægter	644	0
	308.921	106.624

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	274.000
	0	274.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.021
Kostpris ultimo	200.021
Nedskrivninger primo	(17)
Nedskrivninger ultimo	(17)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.004

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holdco Skandium DK Limited	England	Ltd.	100
Holdco DK Limited	England	Ltd.	100
Skandium IPR ApS	København	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
